Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «1» ноября 2023 г.                                                                            № 1931

г. Мирный

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в администрации Мирного и в её отраслевых

органах, при назначении на которые и при

замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам», 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом

регулировании  муниципальной службы в Архангельской области»

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Мирного и в еѐ отраслевых органах, при назначении на

которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

 2

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей (приложение к настоящему

постановлению).

2. Признать утратившими силу:

 постановление администрации Мирного от 5 октября 2020 года

№ 881 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

администрации Мирного и в еѐ отраслевых органах, при назначении на

которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»,

постановление администрации Мирного от 29 ноября 2021 года

№ 982 «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной

службы в администрации Мирного и в еѐ отраслевых органах, при

назначении на которые и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

постановлением администрации Мирного от 5 октября 2020 года № 881»,

постановление администрации Мирного от 27 октября 2022 года

№ 937 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной

службы в администрации Мирного и в еѐ отраслевых органах, при

назначении на которые и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

 3

постановлением администрации Мирного от 5 октября 2020 года № 881».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев